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Rada Miejska w Jasieniu / Radni - Sesja 
VIII Sesja w dniu 13 czerwca 2019, godz. 10:00, w sali posiedzeń
Urzędu Miejskiego
AO.0002.8.2019MDer

Otwarcie VIII sesji Rady Miejskiej.

Sprawdzenie obecności.

Przedstawienie porządku obrad sesji.

Informacja radnych powiatowych

Sprawozdanie burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym.

Informacja Przewodniczących komisji RM.

Informacja o treści udzielonych odpowiedzi na interpelacje i zapytania z poprzedniej sesji.

Przedłożenie pisemnych interpelacje i zapytań radnych.

Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Jasień za 2018 r.

1/ debata nad raportem o stanie gminy:

a) głosy radnych,

b) głosy mieszkańców;

2/ głosowanie za przyjęciem uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Jasienia wotum zaufania.

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania
z wykonania budżetu Gminy Jasień za 2018 r.

1/ rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Jasień za rok 2018 oraz sprawozdania
finansowego Gminy Jasień za 2018 rok

- zapoznanie się z Uchwałą Nr 364/2019 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w
Zielonej Górze z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Burmistrza
Jasienia sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za rok 2018,

- dyskusja

2/ głosowanie za przyjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2018.

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Jasienia z tytułu wykonania budżetu
Gminy za 2018 rok:

1/ zapoznanie się z opinią Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu Gminy Jasień za rok 2018,

2/ przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jasieniu w sprawie udzielenia
absolutorium Burmistrzowi Jasienia z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2018r

3/ zapoznanie się z treścią Uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej
Górze w sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jasieniu o udzielenie
absolutorium dla Burmistrza Jasienia z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2018 rok,

4/ zapoznanie się z informacją o stanie mienia Gminy Jasień na dzień 31.12.2018 r.;

5/ zapoznanie się z opinią Komisji Spraw Gospodarczych i Budżetu Rady Miejskiej w Jasieniu o
wykonaniu budżetu Gminy za 2018 r.

6/ dyskusja,

7/ głosowanie za przyjęciem uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Jasienia z tytułu
wykonania budżetu Gminy za 2018 rok.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jasień na lata 2019-2029

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2019

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żarskiemu.

Podjęcie uchwały w sprawie wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Podjęcie uchwały w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu
Gminy, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz określenia informacji o przebiegu
wykonania planu finasowego samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze roku budżetowego

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez
Gminę Jasień oraz określenia granic obwodu publicznych szkół podstawowych od dnia 01.09.2019 roku

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Jasień dla wybranych terenów w obrębach ewidencyjnych
Jasień i Mirkowice.

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Jasienia.

Wolne wnioski.

Zamknięcie obrad VIII sesji Rady Miejskiej.


